СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ВОСКРЕСЕНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

22.12.2022 № 390/74

О внесении изменений в решение

Совета депутатов поселения

Воскресенское в городе Москве от

04 октября 2022 года № 361/69

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Законом города Москвы «Об организации местного

самоуправления в городе Москве», Уставом поселения Воскресенское,

Совет депутатов Р Е Ш И Л :

1. Внести в решение Совета депутатов поселения Воскресенское от

04 октября 2022 года № 361/69 «Об утверждении Адресного перечня объектов

благоустройства территорий жилой застройки, Адресного перечня содержания

объектов дорожного хозяйства, Адресного перечня ремонта объектов

дорожного хозяйства, Адресного перечня объектов на выполнение работ по

содержанию дворовых территорий поселения Воскресенское, Адресного

перечня на выполнение работ по содержанию внутриквартальных дорог,

объектов благоустройства, объектов озеленения на территории поселения

Воскресенское на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов» следующие

изменения:

1.1. Внести изменения и дополнения в приложения 1, 6 к решению и

изложить их в редакции согласно приложениям 1, 2 к настоящему решению

соответственно.

2

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

главу поселения Воскресенское Гасанова М.-З.Г.

Глава поселения Воскресенское    М.-З.Г. Гасанов

3

 Приложение 1 к решению Совета депутатов

поселения Воскресенское в городе Москве

от  22.12.2022 №390/74

Приложение 1 к решению Совета депутатов

поселения Воскресенское в городе Москве

от 04.10.2022 №361/69

Адресный перечень объектов благоустройства территорий жилой застройки на 2023 год

№

п/п

Муниципальное

образование

Тип объекта

(дворовая

территория,

деревня,

село парк,

улица)

Адрес объекта

(наименование

объекта)

Площадь,

 кв.м,

Наименование

объекта

благоустройства,

расположенных  на

дворовой территории

(МАФ, АБП, газон и

т.д.)

Кол-во
Ед.

измер.

Хар-ка и тип

материала

Вид

выполняемых

работ

Привязка

выполнения работ

(детская

площадка,

спортивная

площадка, зона

тихого отдыха, др.

)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1

Воскресенское

дворовая

территория

пос.Воскресенское,

д.36,30

24 592,00

Резиновое покрытие (3

см)
363,00 кв.м. резиновая крошка ремонт спортивные

площадки

подъезды д.36

Скамья 7 шт. металл, дерево  установка

Урна 7 шт. металл установка

МАФ (футбольные

ворота 1150х3100х2060

мм - 2шт.,

баскетбольные стойки

1500х2230х3950 мм -

2шт.)

4 шт. металл, дерево  установка
спортивная

площадка

Итого       24 592,00

2

Воскресенское

дворовая

территория

пос.Воскресенское,

д.28,29

13 532,00

Тротуар (ширина 1,5м) 39,60 кв.м. асфальт ремонт
перед д.28, между

домами 28 и 29

Дорожный бортовой

камень
290 п.м. бетон установка

тротуары,

лестницы

Лестница (8м х 1,5м,

11м х 1,2м)
25,2 кв.м. асфальт ремонт

перед д.28, между

домами 28 и 29

Поручень h-1м 28 п.м. металл установка лестницы

Урна 1 шт. металл установка двор

4

Тротуар (ширина 1,8м) 153,00 кв.м. бетонная плитка ремонт
от д.28А до

ул.Центральная

Итого       13 532,00

3 Воскресенское
дворовая

территория

пос.Воскресенское,

д.26
19 633,00

Резиновое покрытие (3

см)
234,00 кв.м. резиновая крошка ремонт детская площадка

Итого       19 633,00

4

Воскресенское

дворовая

территория

пос.Воскресенское,

д.15,16,21

11 207,00

Тротуар (ширина 1,8м) 525,00 кв.м. асфальт ремонт

дворовая

территория д.21,

д.15а, вдоль д.21

Тротуар (ширина 1,5м) 60,00 кв.м. асфальт устройство
за д.15 вдоль

дороги к д.16

Дорожный бортовой

камень
600 п.м. бетон установка тротуары

Итого       11 207,00

5

Воскресенское

дворовая

территория

пос.Воскресенское,

д.10,11,12

23 462,00

Тротуар (ширина 1,5м-

1,8м)
300,00 кв.м. асфальт ремонт

с торца и за д.12,

под скамьями у

подъездов домов

10,11,12

Дорожный бортовой

камень
333,00 п.м. бетон установка тротуар

Поручень h-1м 45,00 п.м. металл установка
тротуар с торца

д.12

Итого       23 462,00

6 Воскресенское
дворовая

территория

пос.Воскресенское,

д.35,31
14 232,00

Резиновое покрытие (3

см)
460,00 кв.м. резиновая крошка ремонт детские площадки

Итого       14 232,00

7

Воскресенское

дворовая

территория

пос.Воскресенское,

д.40к1, д.40к2

12 520,00

Резиновое покрытие (3

см)
330,00 кв.м. резиновая крошка ремонт детская площадка

Резиновое покрытие (3

см)
90,00 кв.м. резиновая крошка устройство

спортивная

площадка

Итого       12 520,00

8

Воскресенское

дворовая

территория

пос.Воскресенское,

д.6,5

11 479,00

МАФ (футбольные

ворота 1150х3100х2060

мм - 2шт.,

баскетбольные стойки

1500х2230х3950 мм -

2шт.)

4 шт. металл, дерево  установка
спортивная

площадка

Тротуар (ширина 1,5м-

2,5м)
165,00 кв.м. асфальт ремонт

вдоль д.6 и

входные группы

5

Дорожный бортовой

камень
225,00 п.м. бетон установка тротуар

Итого       11 479,00

9

Воскресенское

дворовая

территория

пос.Воскресенское,

д.32,33,34

29 378,00

Резиновое покрытие (3

см)
242,00 кв.м. резиновая крошка ремонт

спортивная

площадка

Тротуар (ширина 1,5м-

1,8м)
220,00 кв.м. асфальт ремонт д.32

Дорожный бортовой

камень
400 п.м. бетон установка

тротуары,

лестницы

Лестница (15м х 4м,

10м х 2м)
80 кв.м. асфальт ремонт от д.32 до д.33

Ограждение h-2м 60 п.м. металл установка
тренажёная

площадка

Поручень h-1м 60 п.м. металл установка лестницы

Урна 20 шт. металл установка

подъезды домов,

детская и

спроивная

площадки

Итого       29 378,00

10

Воскресенское

дворовая

территория

пос.Воскресенское,

д.27

11 577,00

Тротуар (ширина 1,5м-

3м)
200,00 кв.м. асфальт ремонт

между детской и

спортивной

площадкой, входы

на детскую

площадку

Дорожный бортовой

камень
260,00 п.м. бетон установка тротуар

Лестница (25м х 4м) 100 кв.м. асфальт устройство от д.27 к КНС

Поручень h-1м 60 п.м. металл установка лестница

Резиновое покрытие (3

см)
242,00 кв.м. резиновая крошка ремонт

спортивная

площадка

МАФ (футбольные

ворота 1150х3100х2060

мм - 2шт.,

баскетбольные стойки

1500х2230х3950 мм -

2шт.)

4 шт. металл, дерево  установка

Итого       11 577,00

6

11 Воскресенское деревня

АСЖ "Деревня

Городище", вблизи

д.1А

600,00
Резиновое покрытие (3

см)
380,80 кв.м. резиновая крошка ремонт детская площадка

Итого       600,00

11
Итого по п.

Воскресенское
172 212,00

7

Приложение 2 к решению Совета депутатов

поселения Воскресенское в городе Москве

от 22.12.2022  № 390/74

Приложение 6 к решению Совета депутатов

поселения Воскресенское

от 04.10.2022 №361/69

Адресный перечень ремонта объектов дорожного хозяйства на 2023 год

№

п/п

Муниципальное

образование
Наименование объекта

Площадь объекта, кв. м Площадь ремонта объекта, кв. м

Проезжая

часть
Тротуары Обочины

Общая

площадь в

границах

ОДХ

Проезжая

часть
Тротуары Обочины Всего

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1
Поселение

Воскресенское

п. Воскресенское, проезд от д. 39 до д.

Городище уч. 670
3 594,80 0,00 0,00 3 594,80 721,00 0,00 0,00 721,00

2
Поселение

Воскресенское
д.Расторопово, ул.Майская 1 411,50 0,00 0,00 1 411,50 976,00 0,00 0,00 976,00

3
Поселение

Воскресенское

Муниципальная автомобильная дорога:

пос.Воскресенское – д.Городище
15 826,00 317,30 0,00 16 143,30 1 531,80 0,00 0,00 1 531,80

4
Поселение

Воскресенское
деревня Губкино 10 994,40 476,70 0,00 11 471,10 1 820,00 341,00 0,00 2 161,00

5
Поселение

Воскресенское
д.Ямонтово, ул.Лесная 6 894,00 0,00 0,00 6 894,00 4 823,00 0,00 0,00 4 823,00

8

6
Поселение

Воскресенское
д.Лаптево, ул.Южная 3 414,20 0,00 0,00 3 414,20 1 201,00 0,00 0,00 1 201,00

7
Поселение

Воскресенское

Автомобильная дорога пос.

Воскресенское - д. Расторопово - д.

Лаптево

16 208,90 2 211,20 970,40 19 390,50 9 090,10 0,00 0,00 9 090,10

Итого по поселению Воскресенское 58 343,80 3 005,20 970,40 62 319,40 20 162,90 341,00 0,00 20 503,90